



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 7/25/2018 9:46:52 AM

District Address: District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

District Phone: (863) 519-2222

Proposal: T1711

Project: 431219-1-52-01

Letting Date: 7/25/2018

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 45 (US 41)

Question:	22843: The expedite files, quantity table and plan page all indicate there should be two 70' mast arms and two 78' mast arms. However the data table on sheet T-14 indicates all four mast arms are 78'. Can you please clarify?	Posted:	7/16/2018 9:27:45 AM
Answer:	All prospective bidders shall prepare their bids based upon the contract plans.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	7/19/2018 4:24:40 PM
Answer:	All prospective bidders shall their bids based upon the contract plans.	Status:	APPLICABLE ANSWER
		Posted:	7/19/2018 3:17:35 PM
Question:	22900: The project includes bid item #108-1 MONITOR EXISTING STRUCTURES - INSPECTION AND SETTLEMENT MONITORING. Plan Sheet SQ-4 includes notes that indicate monitoring will be required for existing structures outside of the limits specified in Specification 108-2. However, the existing structures outside of the limits to be monitored are not identified or specified in the Contract Documents. Please clarify the requirements of Bid Item 108-1 on this project.	Posted:	7/21/2018 12:53:04 PM
Answer:	Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	7/23/2018 3:25:04 AM